Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria
Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Reitoria Reitoria

A Comissão de Avaliação, designada pela PORTARIA 3173/2022 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 19 de
dezembro de 2022, para análise das inscrições dos servidores interessados em usufruir da  licença capacitação, durante
o exercício 2023, referente ao Edital Nº Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o
resultado preliminar:

Ordem Nome Situação

1 ISABEL CRISTINA DALTRO PEREIRA APROVADO(A)

2 CARLOS EDUARDO SANTOS APROVADO(A)

3 JONIL DOS SANTOS QUEIROZ APROVADO(A)

4 RONI RODRIGUES DA SILVA APROVADO(A)

5 CLAYTON RICARDO FRANCESCHETTO APROVADO(A)

6 EDILENE SAKUNO MAEDA APROVADO(A)

7 MAYARA BARBARA DA SILVA APROVADO(A)

8 PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA LOPES APROVADO(A)

9 ANDRÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA APROVADO(A)

10 RODRIGO PACHECO GUEDES CLASSIFICADO(A)

11 PÂMELLA ELIS BANDEIRA CLASSIFICADO(A)

12 ARIELE SILVESTRE DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

13 FRANCIELY LAURA DE ARRUDA E SILVA CLASSIFICADO(A)

14 ISABELA SILVA CAMPOS CLASSIFICADO(A)

15 DANIELA CAUDURO BIANCHI CLASSIFICADO(A)

16 HELENA HONORATO SNOWARESKI CLASSIFICADO(A)

17 FERNANDA PAIVA E SILVA LACERDA CLASSIFICADO(A)

18 ANDERSON DE SOUZA AZEVEDO CLASSIFICADO(A)

19 FERNANDA MARIA BATISTA ALMEIDA MATIAS CLASSIFICADO(A)

20 PAULO RICARDO JOSÉ CLASSIFICADO(A)

21 DORY FRANCELLE DA SILVA DIAS CLASSIFICADO(A)

22 FABIANO PONTES PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

23 CLAUDIA MARQUES DA PAZ DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

24 NELCI SOELI RABER CLASSIFICADO(A)

25 TATIANE AGUIAR DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

26 TEREZINHA HOTA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

27 EDSON JERÔNIMO NOBRE CLASSIFICADO(A)

28 DAISY MIRIAN ANTONELLO VITALINO CLASSIFICADO(A)

29 LIANA DEISE DA SILVA CLASSIFICADO(A)

30 MYCHEL WHEVERARDO ARAÚJO PESSOA CLASSIFICADO(A)

31 ELENICE DOS REIS SANTOS CLASSIFICADO(A)

32 PAULO ROGER ROSENO DIAS CLASSIFICADO(A)

33 AUGUSTO CÉSAR LIRA DE AMORIM CLASSIFICADO(A)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

34 ODERLY MARIN DE ABREU FILHO CLASSIFICADO(A)

35 NATÁLIA FERRAZ PAVANELLI ORMOND CLASSIFICADO(A)

36 KATIELLY CRISTINY DE OLIVEIRA CASTRO CLASSIFICADO(A)

37 MICHELLE EIKO HAYAKAWA CLASSIFICADO(A)

38 FRANCIELE SOUZA FERNANDES CLASSIFICADO(A)

39 SOLANGE SANTANA BELCHIOR SCHALM CLASSIFICADO(A)

40 LEONARDO TEÓFILO PIGNATI CLASSIFICADO(A)

41 ERICKA KALIZE ROSAL LOPES CLASSIFICADO(A)

42 RODOLFO ROSSMANN GONÇALVES CLASSIFICADO(A)

43 LEONARDO MENDES JORGE CLASSIFICADO(A)

44 SANDRINE ROBADEY HUBACK CLASSIFICADO(A)

45 ROSE MARY DE OLIVEIRA RONCHI CLASSIFICADO(A)

46 MARIANA TEREZA DA SILVA SCARDINI BARROS CLASSIFICADO(A)

47 RAFAEL LUIZ VIEGAS SANTOS CLASSIFICADO(A)

48 CRISANVANIA LUIZ GOMES CLASSIFICADO(A)

49 TATIANA LEAL DA COSTA CLASSIFICADO(A)

50 CÉLIO ALMEIDA SANTANA SILVA CLASSIFICADO(A)

21 de dezembro de 2022.

Membros da Comissão de Avaliação
PORTARIA 3173/2022 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 19 de dezembro de 2022

Suammy Priscila Rodrigues Leite Cordeiro 1784191 ESFOR Presidente

Claudionor Nunes Cavalheiro 1872262 NPPD Membro

Luana de Almeida Nascimento 3281740 CIS Membro

Documento assinado eletronicamente por:

Suammy Priscila Rodrigues Leite CordeiroSuammy Priscila Rodrigues Leite Cordeiro , DIRETOR - CD0004 - RTR-ESFORDIRETOR - CD0004 - RTR-ESFOR, em 21/12/2022 16:44:22.
Luana de Almeida NascimentoLuana de Almeida Nascimento, ARQUIVISTAARQUIVISTA, em 21/12/2022 16:48:39.
Claudionor Nunes CavalheiroClaudionor Nunes Cavalheiro , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/12/2022 16:50:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

455593
7a2c8c8d59

	Documento assinado eletronicamente por: